[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2024                                                                                                               № 23
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 10.03.2023 №90

       В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2023 №677-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 13.02.2023 №66-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на возмещение расходов по оказанию дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 год», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 10.03.2023 №90 "Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива» следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления слова «однократно в 2023 году» заменить словами «однократно на 2023 и 2024 годы».
1.2. В приложение №1 Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива добавить дополнительный пункт следующего содержания: «3.10. Копию социального военного контракта (при наличии)».
2. Приложение №1 к Порядку изложить в новой редакции, согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационно телекоммуниционной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кильмезского района.
Глава Кильмезского района                                                                А.Г. Коршунов

_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по

инженерному обеспечению                                                                   П.А. Осташко
24.01.2024
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации района                                                                          Т.Н. Чучалина

24.01.2024
Заместитель главы администрации

района по финансам, налогам и сборам,

начальник финансового управления                                            А.П. Благодатских

24.01.2024
Заместитель главы администрации района,
заведующий отделом ЖКХ, жизнеобеспечения,

строительства и архитектуры                                                                 В.В. Яговкин

24.01.2024
Начальник управления планирования

и экономического развития                                                             Г.П. Четверикова
24.01.2024
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам                                                   В.Е. Комарова

24.01.2024
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района, заведующий

отделом организационной

и кадровой работы                                                                                  М.Н. Дрягина

24.01.2024
РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 2, ЖКХ – 2.

ВСЕГО: 4 экз.
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Кильмезского района

от 24.01.2024 №23

Приложение №1 к Порядку

В администрацию Кильмезского

района

от_______________________________

_________________________________

место регистрации:
фактический адрес проживания:
телефон:
адрес эл. почты

паспорт: серия              №

дата выдачи
кем выдан
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, являясь___________________________________________ гражданина
(указать степень родства с участником специальной военной операции)
_____________________________________________________________________

(ф.и.о., дата рождения, адрес места регистрации)
Прошу предоставить мне дополнительную меру социальной поддержки (далее – МСП), связанную с обеспечением и доставкой твердого топлива (дров, разделанных в виде поленьев) однократно в 2024 году для целей отопления жилого помещения, расположенного на территории ________________________________________________ Кильмезского района, в размере 10 куб. метров на одно жилое помещение с печным отоплением.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1.___________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________
6.___________________________________________________________________
7.___________________________________________________________________
8.___________________________________________________________________
9.___________________________________________________________________

О принятом решении прошу сообщить мне лично (по телефону), почтой, электронной почтой (нужное подчеркнуть).

За достоверность предоставленных документов несу персональную ответственность. Против проверки представленных мной сведений не возражаю.

_______________________________
(подпись)
(расшифровка)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю согласие на обработку своих персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование) в целях предоставления МСП.
Мне известно, что я могу отозвать свое согласие на обработку персональных данных путем подачи заявления в администрацию Кильмезского района.
"
"
20     г.

 _________________
(подпись)
(расшифровка)
Расписка-уведомление

Заявление и документы гражданина:
	Регистрационный
номер заявления
	Принял специалист
(орган, принявший заявление)

	Дата
	Ф.И.О. специалиста
	Подпись

Расписка-уведомление

Заявление и документы гражданина:

_____________________________________________________________________

	Регистрационный
номер заявления
	Принял специалист
(орган, принявший заявление)

	Дата
	Ф.И.О. специалиста
	Подпись